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Czy kiedykolwiek spotkałeś kogoś, kto wydawał się być bardzo nieśmiały? Na
pięknej plaży, gdzie piasek był ciepły, a fale delikatnie szumiały, mieszkał mały
miś o imieniu Uszatek. Uszatek uwielbiał bawić się na plaży, budować zamki z
piasku i zbierać muszelki.

Pewnego dnia, gdy Uszatek kopał wielki dół w piasku, zauważył coś niezwykłego.
Z piasku wystawała mała, błyszcząca muszelka, ale nie była to zwykła muszelka.
Gdy Uszatek ją podniósł, usłyszał cichy głosik: “Cześć, jestem Tajemniczy
Przyjaciel.”

Uszatek rozejrzał się, ale nikogo nie widział. “Kto to mówi?” zapytał zdziwiony.

“To ja, muszelka,” odpowiedział głosik. “Jestem bardzo nieśmiały i boję się
pokazać.”

Uszatek poczuł się trochę zdezorientowany, ale postanowił pomóc nowemu
przyjacielowi. “Nie martw się, Tajemniczy Przyjacielu,” powiedział. “Jestem
Uszatek i chętnie się z tobą zaprzyjaźnię. Razem możemy się bawić i budować
zamki z piasku.”

Muszelka lekko zadrżała, ale w końcu z niej wyłonił się mały, nieśmiały krabik.
“Dziękuję, Uszatku,” powiedział cicho. “Boję się innych dzieci, bo nie wiem, czy
mnie polubią.”

Uszatek i Tajemniczy Przyjaciel zaczęli budować razem wielki zamek z piasku.
Jednak wkrótce pojawiła się grupa innych dzieci, które również chciały się bawić.
Krabik schował się za muszelką, drżąc ze strachu.

“Nie bój się,” szepnął Uszatek. “Pozwól mi cię przedstawić.”

Uszatek podszedł do dzieci i powiedział: “Cześć! To jest mój nowy przyjaciel,
Tajemniczy Przyjaciel. Jest trochę nieśmiały, ale bardzo miły. Czy moglibyśmy
wszyscy razem się bawić?”

Dzieci spojrzały na krabika z ciekawością, a jedno z nich powiedziało: “Oczywiś-
cie! Chodź, zbudujemy największy zamek z piasku na całej plaży!”

Początkowo krabik był bardzo nieśmiały i trzymał się blisko Uszatka. Ale z
czasem, widząc jak dzieci są miłe i przyjazne, zaczął się otwierać. Razem z
Uszatkiem i nowymi przyjaciółmi, krabik nauczył się, że nie wszyscy są straszni
i że warto dać innym szansę.

Wspólnymi siłami zbudowali ogromny zamek z piasku, który przyciągnął uwagę
wszystkich na plaży. Było to prawdziwe dzieło sztuki! Dzieci były dumne ze
swojej pracy, a krabik czuł się szczęśliwy i akceptowany.

“Zobacz, Tajemniczy Przyjacielu,” powiedział Uszatek. “Kiedy dajemy sobie
szansę i otwieramy się na innych, możemy zyskać wspaniałych przyjaciół i przeżyć
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niesamowite przygody.”

Krabik spojrzał na Uszatka i uśmiechnął się. “Dziękuję, Uszatku. Nauczyłeś
mnie, że warto być odważnym i otwartym na nowe przyjaźnie. Teraz wiem, że
mogę mieć wielu przyjaciół, jeśli tylko dam im szansę.”

Uszatek przytulił krabika i powiedział: “Pamiętaj, że zawsze będę tu dla ciebie.
Razem możemy pokonać każdą trudność.”

I tak, na pięknej plaży, Uszatek i Tajemniczy Przyjaciel spędzali wspaniałe dni,
ucząc się, że prawdziwa przyjaźń wymaga odwagi i otwartości.

Historia Uszatka i Tajemniczego Przyjaciela pokazuje, że warto być odważnym i
otwartym na nowe przyjaźnie. Nawet jeśli na początku coś wydaje się trudne,
dzięki wsparciu i zrozumieniu innych, możemy pokonać nasze obawy i zyskać
wspaniałych przyjaciół.
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